

---

## Echipament de iluminat stradal

I.D.: 44850688

---

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	34928500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.516,80 RON - 16.516,80 RON

---

Descriere: Lampa stradala LED 42 W - 10 buc - 668,62 lei/buc - 6.686,20 lei Lampa stradala LED 36 W- 20 buc - 616,87 lei/buc - 7.402,44 lei Cablu alimentare 4,5 m - 30 buc - 20.25 lei/buc - 607,50 lei Set consola zincata 1.5m + sistem de fixare + Set cleme CDD - 10 Buc - 108,00 lei/buc - 1.080,00 lei Set Cleme CDD - 20 buc- 18,00 lei/buc - 360,00 lei Manopera montaj- 30 buc - 80,00 lei /buc - 2.400,00 lei

---